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Burmistrz Rogoźna  

o g ł a s z a   

I przetargi nieograniczone ustne na sprzedaż 

 

1. prawa własności lokalu mieszkalnego – ul. Rynkowa 21/3 w Rogoźnie (obręb ROGOŹNO).  

Lp. przedmiot sprzedaży Cena 
wywoławcza 

brutto 

Wysokość 
wadium 

termin przetargu/ 
godzina  

 

 

1. 

ul. Rynkowa 21/3 w Rogoźno o pow. użytkowej 
17,14m2 składający się z pokoju, położony na parterze, 

z przynależnym pomieszczeniem piwnicy o pow. 
użytkowej 2,17m2 w inwentaryzacji oznaczonym nr 3p 

wraz z udziałem do nieruchomości wspólnej 
stanowiącej części budynku i urządzenia nie służące 
wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali 

wynoszącym 478/10000 oraz udziałem do działki gruntu 
nr 1065 o pow.0,0382ha, objętej KW 

PO1O/00027552/2 wynoszącym 478/10000.    

 

12 000,00zł 

 

1 200,00zł 

 

03 lutego 2021 r.  

/ godz. 09:00 

 
Brak planu, w studium działka 1065 położona jest na terenach zabudowy śródmiejskiej oraz 
zlokalizowana jest w granicach strefy „A” ścisłej ochrony konserwatorskiej oraz obszaru przestrzeni 
publicznej. Dom Rynkowa 21 usytuowanych w granicach działki 1065 objęty jest ochroną 
konserwatorską – ewidencja zabytków.    
 

W dziale III KW PO1O/00027552/2 prawa, roszczenia i ograniczenia pod nr wpisu 1 inny wpis 
widnieję wpis o treści: „wszystkie ciężary ciążące na lokalach wydzielonych z nieruchomości, ciążą 

na przynależnych do nich udziałach we współwłasności”.  
 
W dziale IV księgi wieczystej KW PO1O/00027552/2 hipoteka widnieje następujący komentarz                 
do migracji: w łamie 4 wpisano pod nr 1 „wszystkie ciężary ciążące na lokalach wydzielonych z tej 

nieruchomości ciążą na przynależnych do nich udziałach we współwłasności, wpisano dnia 14 czerwca 1999 r." 
 
Na działce nr 1065 znajduje się:  
a) dwu kondygnacyjny budynek mieszkalny posiadający 7 lokali mieszkalnych i 1 lokal 
użytkowy, częściowo podpiwniczony z poddaszem częściowo użytkowym o powierzchni zabudowy 
307m2, budynek niemieszkalny o pow. zabudowy 12m2 oraz budynkiem niemieszkalnym o pow. 
zabudowy 4m2,  

b) łączna powierzchnia użytkowa wszystkich lokali i pomieszczeń przynależnych zabudowanej 
nieruchomości Rynkowa 21 wynosi 403,71m2. 

Samodzielność lokalu nr 3 w budynku Rynkowa 21 stwierdza Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Wągrowcu zaświadczeniem nr GP 7356/218/98/Wc z dnia 30 grudnia 1998 r. 

Nieruchomość wspólną stanowią: komunikacja, strych i pralnia. 

Oznaczenie użytku zgodnie z ewidencją gruntów prowadzoną przez Starostwo Powiatowe                           
w Obornikach: B (tereny mieszkaniowe).    
 
Ustalona w oparciu o operat szacunkowy cena jest ceną brutto. 

Sprzedaże zwolnione z podatku VAT na podstawie art.43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.                     
o podatku od towarów i usług (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz.106 z późn. zm.). 
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2. prawa własności lokalu użytkowego– ul. Rynkowa 21/8 w Rogoźnie (obręb ROGOŹNO).  

Lp. przedmiot sprzedaży Cena 
wywoławcza 

brutto 

Wysokość 
wadium 

termin przetargu/ 
godzina  

 

 

1. 

ul. Rynkowa 21/8 w Rogoźno o pow. użytkowej 
45,45m2 składający się z sali sprzedaży, zaplecza i 
korytarza położony na parterze wraz z udziałem do 

nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku i 
urządzenia nie służące wyłącznie do użytku właścicieli 
poszczególnych lokali wynoszącym 1126/10000 oraz 
udziałem do działki gruntu nr 1065 o pow.0,0382ha, 

objętej KW PO1O/00027552/2 wynoszącym 
1126/10000.    

 

50 000,00zł 

 

5 000,00zł 

 

03 lutego 2021 r.  

/ godz. 09:30 

 
Brak planu, w studium działka 1065 położona jest na terenach zabudowy śródmiejskiej oraz 
zlokalizowana jest w granicach strefy „A” ścisłej ochrony konserwatorskiej oraz obszaru przestrzeni 
publicznej. Dom Rynkowa 21 usytuowanych w granicach działki 1065 objęty jest ochroną 
konserwatorską – ewidencja zabytków.    
 

W dziale III KW PO1O/00027552/2 prawa, roszczenia i ograniczenia pod nr wpisu 1 inny wpis 
widnieję wpis o treści: „wszystkie ciężary ciążące na lokalach wydzielonych z nieruchomości, ciążą na 

przynależnych do nich udziałach we współwłasności”.  
 
W dziale IV księgi wieczystej KW PO1O/00027552/2 hipoteka widnieje następujący komentarz                 
do migracji: w łamie 4 wpisano pod nr 1 „wszystkie ciężary ciążące na lokalach wydzielonych z tej 

nieruchomości ciążą na przynależnych do nich udziałach we współwłasności, wpisano dnia 14 czerwca1999 r." 
 
Na działce nr 1065 znajduje się:  
a) dwu kondygnacyjny budynek mieszkalny posiadający 7 lokali mieszkalnych i 1 lokal 
użytkowy, częściowo podpiwniczony z poddaszem częściowo użytkowym o powierzchni zabudowy 
307m2, budynek niemieszkalny o pow. zabudowy 12m2 oraz budynkiem niemieszkalnym o pow. 
zabudowy 4m2,  

b) łączna powierzchnia użytkowa wszystkich lokali i pomieszczeń przynależnych zabudowanej 
nieruchomości Rynkowa 21 wynosi 403,71m2. 

Samodzielność lokalu nr 3 w budynku Rynkowa 21 stwierdza Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Wągrowcu zaświadczeniem nr GP 7356/218/98/Wc z dnia 30 grudnia 1998 r. 

Nieruchomość wspólną stanowią: komunikacja, strych i pralnia. 

Oznaczenie użytku zgodnie z ewidencją gruntów prowadzoną przez Starostwo Powiatowe                           
w Obornikach: B (tereny mieszkaniowe).    
Ustalona w oparciu o  operat szacunkowy cena jest ceną brutto. 

Sprzedaże zwolnione z podatku VAT na podstawie art.43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.                     
o podatku od towarów i usług (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz.106 z późn. zm.). 
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3. prawa własności 2 (dwóch)  działek gruntu, położonych w Gościejewie, gm. Rogoźno, (obręb 

GOŚCIEJEWO) - w ewidencji geodezyjnej oznaczonych nr: 155/2 o pow.0,2500ha i 155/3 o pow. 
0,2500ha, objętych księgą wieczystą KW PO1O/00025417/0. 

Lp. Nr ew. 
działki 

Powierzchni
a działki w 

[ha] 

Cena wywoławcza brutto Wysokość wadium termin przetargu/ 
godzina 

1. 155/2 0,2500 36 000,00zł 3 600,00zł 

 

 

03 lutego 2021 r. 

godz. 10:00 2. 155/3 0,2500 36 000,00zł 3 600,00zł 

 

Brak planu, w studium działki nr: 155/2 i 155/3 położone są na terenie zabudowy zagrodowej oraz 
położone są w strefie wysokościowej elektrowni wiatrowych.   
 

W dziale III księgi wieczystej PO1O/00025417/0 prawa, roszczenia i ograniczenia pod nr wpisu 1 inny 
wpis widnieję wpis o treści: „wpis nieruchomości - terenu zespołu młyna wodnego - do rejestru zabytków 

nieruchomych województwa wielkopolskiego pod numerem 1090/wlkp/a”, który to wpis dotyczy wyłącznie 
działki 570 – obręb GOŚCIEJEWO.  

Opis terenu: 

- działki dotychczas uprawiane rolniczo,  

- przez teren działek przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna, podziemny gazociąg 
wysokiego ciśnienia, wodociąg w150 oraz podziemna linia telekomunikacyjna,  

Oznaczenie użytku zgodnie z ewidencją gruntów prowadzoną przez Starostwo Powiatowe 
w Obornikach: działka 155/2 (RIIIb, RIVa) – grunty orne, działka 155/3 (RIVa) – grunty orne.   

Ustalone w oparciu o  operat szacunkowy ceny są cenami brutto. 

Sprzedaże zwolnione z podatku VAT na podstawie art.43 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.                     
o podatku od towarów i usług (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz.106 z późn. zm.). 

4. prawa własności działki gruntu, położonej w Jaraczu Piłka Młyn (obręb JARACZ) - w ewidencji 

geodezyjnej oznaczonej nr 387/5 o pow. 0,0652ha, objętej księgą wieczystą KW PO1O/00028491/3. 

Lp. Nr ew. 
działki 

Powierzchni
a działki w 

[ha] 

Cena wywoławcza netto Wysokość wadium termin przetargu/ 
godzina 

1. 387/5 0,0652 28 000,00zł 2 800,00zł 03 lutego 2021 r. 

godz. 10:30 

    Działka 387/5 objęta jest zmianą miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy dla ośrodka wypoczynkowego „Piłka-Młyn” we wsi Jaracz uchwaloną Uchwałą Nr XLVII/445/98 
Rady Miejskiej Rogoźna z dnia 28 maja 1998 r. (Dz. Urzęd. Woj. Pilskiego Nr 16, poz.111 z dn. 
06.07.1998 r.), w której to zmianie ww. działka położona jest na obszarze oznaczonym symbolem 
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